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 مقدمه

ــایی داراي     ــور قض ــه ام ــوط ب ــاري مرب ــات آم اطلاع

باشد کـه تشـکیلات قضـایی،      اي می ي گسترده محدوده

انواع جرائم واقع شده در یک سال، تعداد محکومـان بـا   

هاي آنـان، تعـداد قربانیـان جـرائم،      م و ویژگیئاین جرا

   را دربـر ... احکام صـادره در مـورد محکومـان مـرتبط و    

اي از مشـکلات و موانـع    به علت پـاره  بنابراین. ردگیمی

هـا،  ي آن آوري اطلاعات یا ارائه ي جمع موجود در زمینه

محتواي این فصـل فقـط شـامل آمارهـاي مربـوط بـه       

هـا،   هـاي مختومـه در دادگـاه    تشکیلات قضایی، پرونـده 

 . باشد تصادفات می و جرائم، سوانح

یـق اداره  آمار و اطلاعات مندرج در ایـن فصـل از طر  

ها و اقـدامات امنیتـی و   زندانکل دادگستري، اداره کل 

 و نیـروي انتظــامی  پزشـکی قــانونی  اداره کــل تربیتـی، 

 .استان اخذ گردیده است

لازم به ذکر است به دلیل عدم ارائـه اطلاعـات سـال    

ــرین    1390 ــتان آخ ــتري اس ــل دادگس ــط اداره ک توس

 .باشدمی 1389اطلاعات ارائه شده مربوط به سال 

 تعاریف مفاهیم

دادگـاهی اسـت کــه بـه منظــور     :دادگـاه عمــومی 

هـاي   رسیدگی و حل و فصل تمـامی دعـاوي و شـکایت   

بـه اسـتثناي   (شـود   وارده، با صلاحیت عام تشکیل مـی 

مرجع اموري که به حکـم قـانون بـه دیگــري واگــذار     

). ي شمــول ایـن قـانون خـارج اسـت      شده و از دایــره 

ي قضـایی و تعیـین    هر حـوزه ها در تأسیس این دادگاه

قلمرو محلـی و تعـداد شـعب آن، بـه تشـخیص رئـیس       

 .ي قضاییه است قوه

دادگاهی است که بـر طبــق قـانون     :دادگاه انقلاب

 تیر مـاه  15هاي عمومی و انقلاب مصوب تشکیل دادگاه

مجلس شوراي اسـلامی، در مرکـز هـر اسـتان و      1373

قضـاییه   ي مناطقی که ضرورت تشکیل آن را رئیس قوه

ي  دهد، تحت نظارت و ریاست اداري حوزه تشخیص می

شـود و بـه جـرائم زیـر رســیدگی      قضـایی تشـکیل مـی   

 . کند می

ــارجی و   -1 ــی و خ ــه امنیــت داخل تمــامی جــرائم علی

 .الارض محاربه یا افساد فی
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اسـلامی ایـران و   توهین به مقام بنیانگذار جمهوري  -2

 .مقام معظم رهبري

ــدام  توطئــه علیــه جمهــور -3 ــا اق ــران ی ي اســلامی ای

مؤسسات به منظور مقابلـه بـا   مسلحانه و ترور و تخریب 

 .نظام

 .جاسوسی به نفع اجانب -4

 .تمامی جرائم مربوط به قاچاق و مواد مخدر -5

 .قانون اساسی 49دعاوي مربوط به اصل  -6

بـه منظـور    دادگاهی اسـت کـه   :دادگاه تجدید نظر

مـومی و انقـلاب، در   هـاي ع نظر در آراي دادگاه تجدید

مرکز هر استان به تعداد مورد نیـاز مرکـب از یـک نفـر     

جلسه دادگاه . شود رئیس و دو عضو مستشار تشکیل می

یابـد و پـس از رسـیدگی     با حضور دو نفر رسـمیت مـی  

ماهوي، رأي اکثریـت کـه بـه وسـیله رئـیس یـا عضـو        

 .الاجرا خواهد بود قطعی و لازم که شود مستشار انشا می

عبـارت از قلمـرو یـک بخـش یـا       :ي قضـایی  حوزه

  .شهرستان و یا نقاط معینی از شـهرهاي بزرگ است

آوردن ضـرب و   به معنـی وارد   :ایراد ضرب و جرح

اي  هرگونه ضایعه. جرح اعم از عمدي یا غیرعمدي است

در عضو چنانچه توام با خونریزي و از بـین رفـتن نسـج    

ي  ضـایعه در صـورتی کـه   . شـود  باشد، جرح نامیده مـی 

ایجاد شده، منجر به خونریزي نشده باشد هـر چنـد در   

داخل بدن شکستگی ایجاد شـده باشـد، ضـرب نامیـده     

 .شود می
هـاي   منظـور از امـور خلافـی، خـلاف     :امور خلافی

ن درخـت، سـد معبـر و نظـایر آن     جزیی مانند شکسـت 

 .است

دادن امور خلاف عفت به یـک شـخص     نسبت :قذف

 .باشد می

هـا مکلفنـد در   موري است که دادگاها :امور حسبی

مورد آن اقدام و تصمیمی اتخاذ کننـد، بـدون ایـن کـه     

رسیدگی به آن متوقف بر وقوع اختلاف و منازعـه بـین   

مانند ترتیـب  . ي دعوا از طرف آنان باشد اشخاص و اقامه

تعیین قیم، امور مربـوط بـه امـین، غایـب، مفقـودالاثر،      

 ...ترکه و

 :عـدم صـلاحیت دادگـاه   قرار رد دادخواست یا 

منظور، هنگامی است که مدارك ارائه شـده در دادگـاه،   

تکمیل نباشد و یـا دادگـاه، صـلاحیت بررسـی موضـوع      

 .مطرح  شده را نداشته باشد

گاه در دادخواست، مدعی یا محـل  هر :قرار رد دفتر

تـاریخ رسـید    اقامت او معلوم نباشد در ظـرف دو روز از 

ه مدیر دفتر دادگاه و یـا  دادخواست، به موجب قراري ک

 . شود کند، دادخواست رد می جانشین او صادر می

مواردي است که یکـی از دو متـداین،    :عسر و حرج

هایی شود کـه قـانون بـرخلاف     دچار مشکلات و سختی

 .ل شودبراي وي قائ احکام اولیه، فرصتی
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 گزیده اطلاعات
هاي هزار پرونده در دادگاه 123حدود 1389 در سال

هـاي  هزار پرونده در دادگـاه  25و حدود  استان یعموم

در مقایسـه بـا   تجدید نظر استان مختومه شده است که 

و  افـزایش درصد  11 هاي عمومیدر دادگاه 1388سال 

. درصد کاهش داشته اسـت  4هاي تجدید نظر در دادگاه

هـاي  در دادگـاه  هـاي مختومـه  در کل مجمـوع پرونـده  

 ـ 4استان حدود  عمومی در هـاي مختومـه   دهدرصد پرون

کشـور را بـه خـود اختصـاص داده     هاي عمـومی  دادگاه

هـاي  پرونـده  هاي، از میان موضوع1389در سال . است

جـرائم   اسـتان، موضـوع   هاي عمومیدر دادگاه مختومه

 8/7بـا   عمدي و غیرعمدي ایراد ضرب و جرح مربوط به

، )درصـد کـل جـرائم    23( هـاي مختومـه  پرونده درصد

درصـد کـل    5/6( درصـد  2/2با  سرقتبه جرائم مربوط 

تهدیـد، اخـاذي، مزاحمـت و    جرائم مربوط بـه  ، )جرایم

، )درصـد کـل جـرائم    3/5( درصد8/1با  اختلال در نظم

لازم بـه   .انـد داشته جرائمتري نسبت به بقیه سهم بیش

پرونـده   215221ذکر است مازاد بر موارد فـوق تعـداد   

 بررسی و سالاستان در این  توسط شوراي حل اختلاف

 .مختومه شده است

بنا به اعلام فرماندهی انتظامی استان  1390در سال 

درصـد کـاهش    7/7شـهري بـا   هاي درونتعداد تصادف

 5/1فقـره رسـیده کـه      8506نسبت به سال قبـل بـه   

درصـد منجـر بـه     9/64ها منجر به فوت، درصد تصادف

. بــوده اســت درصــد منجــر بــه خســارت 6/33جــرح و 

 6/2 حـدود  باشهري برون هايمورد تصادفهمچنین در

فقـره    5272نسـبت بـه سـال قبـل بـه       افزایشدرصد 

 هـا از تصـادف  درصـد  1/7رسیده است که از این تعداد 

 4/45درصـد منجـر بـه جـرح و      7/48منجر بـه فـوت،   

از لازم به ذکر اسـت  . بوده استدرصد منجر به خسارت 

 درن شـهري در اسـتا  برون هاي درون وتصادف مجموع

درصـد کـاهش،    24شـدگان بـا   شمار فـوت  1390سال 

 11155درصد افزایش،  4نفر و شمار مجروحان با  593

 .نفر اعلام شده است

 24547تعداد ورودي زندانیان استان  1390در سال 

درصـد از آنـان در ارتبـاط بـا جـرائم       5/21نفر بوده که 

سـرقت  درصد از آنان در ارتباط با  12گروه مواد مخدر، 

 .انددستگیر شدهو بقیه در ارتباط با سایر جرائم 
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 ها، دادسراها و شوراهاي حل اختلاف در استانهاي فعال دادگاهتعداد شعبه -1-13

شوراهاي حل 
 دادگاه عمومی دادگاه انقلاب نظر دادگاه تجدید سال و شهرستان دادگاه دادسرا اختلاف

× × 7 8 75 1375 ..........................  

× 66 13 6 73 1385 ..........................  

× 66 13 6 74 1386 ..........................  

× 68 14 5 74 1387 ..........................  

483 70 15 4 84 1388..........................  

427 77 17 5 85 1389 ..........................  

  ..................................... ارومیه 26 3 17 29 87

  .................................... اشنویه 2 0 0 2 7

  ...................................... بوکان 6 0 0 3 22

  ................................ پلدشت   3 0 0 3 13

  ................................ پیرانشهر 1 0 0 1 11

  ...................................... تکاب 2 0 0 2 19

  .................................. چالدران 2 0 0 2 10

  ................................. چایپاره   1 0 0 2 5

  ....................................... خوي 10 1 0 8 45

  ................................. سردشت 2 0 0 2 10

  ...................................سلماس 5 0 0 4 14

  ................................دژشاهین 4 0 0 2 10

  ..................................... شوط   1 0 0 1 11
  ........................................ ماکو 3 0 0 3 10

  ..................................... مهاباد 5 1 0 4 70

  ............................... میاندوآب 7 0 0 5 53

  ...................................... نقده   5 0 0 4 30

 . غربیاداره کل دادگستري استان آذربایجان -مأخذ 
 ج
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 برحسب موضوع عمومی استانهاي ههاي مختومه در دادگاپرونده -2-13

 موضوع 1385 1386 1387 1388 1389

  ............................. جمع 125182 130430 115637 111349 122973

 ............................................... قتل عمدجرایم مربوط به  144 141 423 103 60

 .................................................................. قتل غیر عمد 593 652 562 784 485

9555 8234 
4425 6340 5984 

مدي و غیرعمديع ایراد ضرب و جرحجرایم مربوط به 
......................................................................................... 

 ..................................................تخریبجرایم مربوط به  1905 2026 1286 1361 1830

 .......................................................... اعمال منافی عفت 866 697 1430 1600 1591

 . و کلاهبرداري جعلجرایم مربوط به اختلاس، ارتشاء،  1404 1686 1788 2547 2223

 .............................................................................. سرقت 3096 3534 5038 2369 2713

 .............................................. تتصرف عدوانی و مزاحم 2788 2669 3404 2561 1577

 ...................................................... چکجرایم مربوط به  2158 1909 2064 791 906

 ................................... جرایم مربوط به مشروبات الکلی 437 632 680 1001 1416

 ...............جرایم مربوط به تخلفات راهنمایی و رانندگی 5298 6296 6412 407 145

 ................................................................. عدم صلاحیت 864 2371 1093 0 0

 .................................................................... جرایم اطفال 2154 3735 0 130 151

 ................................... یم مربوط به قاچاق کالا و ارزجرا ... ... ... 1805 1218

 ............................................ جرایم مربوط به مواد مخدر ... ... ... 1895 2211

 ..................... تهدید، اخاذي، مزاحمت و اختلال در نظم ... ... ... 2304 2225

 .............................................................................. توهین ... ... ... 1555 982

 .............................................................. خیانت در امانت ... ... ... 720 519

 ...................................................................)1(سایر جرائم 30802 34754 17086 8671 12074

 .................................................................. انحصار وراثت 7092 7115 2121 257 176

 .............................................................. موجر و مستاجر 764 711 664 510 666

 ....................................................................... ترك انفاق 1233 1254 567 550 703
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 )دنباله( برحسب موضوع عمومی استانهاي هاي مختومه در دادگاهپرونده -2-13

 موضوع 1385 1386 1387 1388 1389

  ................................ اهقرار رد و عدم صلاحیت دادگ 1440 3663 4800 0 0

  ................................................................... قرار دفتر 3400 3220 1115 0 0

  ....................................... تصحیح و ابطال شناسنامه 2487 2210 1435 1492 1357

  ............................................................... امور حسبی 2899 3252 4404 7149 4738

  ............................................................... وقف وصیت 29 23 122 56 46

  .............. دعاوي و درخواست هاي مربوط به ازدواج 2020 2155 1219 1435 2111

  ................ ي مربوط به طلاقدعاوي و درخواست ها 6164 6435 6230 6031 8066

  .......................................................... الزام به تمکین 1514 1619 921 1941 2013

  .............................................................. مطالبه طلب ... ... ... 3935 4733

  ......................... اعتراض به رأي شوراي حل اختلاف ... ... ... 3976 6743

  .................................................................... واخواهی ... ... ... 3488 3930

  .....................................................تجدید نظرخواهی ... ... ... 2255 2007

  ...................................................... اعتراض غیر مالی ... ... ... 2588 2729

  ............................................................ مطالبه مهریه ... ... ... 2029 3421

  ...........................................................تأمین خواسته ... ... ... 2171 3008

  ......................................................... مطالبه خسارت ... ... ... 2028 1883

  .................................... درخواست صدور حکم رشد ... ... ... 1457 1511

  ................................................................... نصب قیم ... ... ... 1272 1287

  ..............................................)2(حقوقی سایر دعاوي 40263 31331 46348 27891 29964

هاي قبل از ایم مربوط به قاچاق کالا و ارز، مواد مخدر، تهدید، اخاذي، مزاحمت و اختلال در نظم، توهین و خیانت در امانت در سالبندهاي جر) 1(
 .در بند سایر جرائم لحاظ شده است 1388

 .در بند سایر دعاوي حقوقی لحاظ شده است 1388هاي قبل از  بندهاي مطالبه طلب الی نصب قیم در سال) 2(
 . غربیاداره کل دادگستري استان آذربایجان -خذمأ
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 هاي عمومی برحسب سالهاي مختومه در دادگاهتعداد پرونده -1-13
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 برحسب شعبهاستان هاي تجدید نظر هاي مختومه در دادگاهپرونده -3-13

 موضوع 1385 1386 1387 1388 1389

  .................... جمع 25079 27831 26178 25824 24953

  .................................... شعبه اول 2246 2427 2418 2051 1905

  ................................... شعبه دوم 1592 1679 1376 1396 1388

  .................................. شعبه سوم 1827 1778 1754 1718 1401

  ............................... شعبه چهارم 1804 2351 1882 1851 1859

  ................................. شعبه پنجم 2094 1964 1892 2087 1631

  ................................ شعبه ششم 2272 2398 2294 1822 1426

  ................................. شعبه هفتم 2097 2370 2194 1817 1584

  ............................... شعبه هشتم 2129 1863 1654 1517 1200

  ................................... شعبه نهم  2307 2367 2349 1900 1866

  ................................. شعبه دهم  2084 2433 2363 2137 1958

  .............................. شعبه یازدهم 1882 2207 2039 2005 1795

  ............................شعبه دوازدهم 1148 1645 1151 1138 1189

  ........................... شعبه سیزدهم 1597 2349 2516 2040 1982

  .......................... شعبه چهاردهم × × 296 1914 1831

  .............................شعبه پانزدهم × × × 431 1862

  ........................... نزدهمشاشعبه  × × × × 46

  .............................. هفدهمشعبه  × × × × 30

 غربیاداره کل دادگستري استان آذربایجان -مأخذ
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بر حسب وضعیت پرونده هاي تجدید نظر استان وسط دادگاههاي بررسی شده توضعیت پرونده -13 -4
 1389: در سال

کسر از 
 موجودي

 نام شعبه  موجودي وارده مختومه مانده

  ............... جمع 1458 24965 24953 1470 -12

  ........................... اولشعبه  35 1901 1905 31 4

  .......................... دومشعبه  120 1369 1388 101 19

  ......................... سومشعبه  160 1456 1401 215 -55

  ...................... چهارمشعبه  80 1870 1859 91 -11

  ........................ پنجمشعبه  102 1618 1631 89 13

  ....................... ششمشعبه  134 1431 1426 139 -5

  ........................ هفتمشعبه  93 1616 1584 125 -32

  ...................... هشتمشعبه  172 1207 1200 181 -7

  ...........................نهمشعبه  66 1863 1866 63 3

  ......................... دهمشعبه  40 1946 1958 28 12

  ..................... یازدهمشعبه  104 1849 1795 158 -54

  .................. دوازدهمشعبه  214 1114 1189 139 75

  .................. سیزدهمشعبه  43 1971 1982 32 11

  ................. چهاردهمشعبه  52 1821 1831 42 10

  ................... شعبه پانزدهم 41 1842 1862 21 20

  .................. شعبه شانزدهم 0 54 46 8 -8

  ..................... شعبه هفدهم 0 37 30 7 -7

 غربیاداره کل دادگستري استان آذربایجان -مأخذ
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در بر حسب وضعیت پرونده استان  شوراهاي حل اختلافهاي بررسی شده توسط وضعیت پرونده -13 -5
 1389: سال

کسر از 
 موجودي

 نام شعبه  موجودي وارده مختومه مانده

  .................. کل استان 20604 226255 215221 32638 -12034

 ................................... ارومیه 6115 73171 73962 5324 791

 .................................. اشنویه 196 4505 4564 137 59

 .................................... بوکان 2195 13355 13590 1960 235

 ................................. پلدشت 444 3138 2901 681 -237

 .............................. پیرانشهر 531 5079 4882 728 -197

 .....................................تکاب 853 7926 7814 965 -112

 ................................ چالدران 384 3205 3341 248 136

 ................................. چایپاره 375 3948 3895 428 -53

 ..................................... خوي 2319 27599 25864 4054 -1735

 ............................... سردشت 558 3403 3438 523 35

 ................................. سلماس 1219 12510 12620 1109 110

 .............................. دژشاهین 1188 6702 6324 7890 -378

 ..................................... شوط 342 2991 2935 398 -56

 ...................................... ماکو 474 7158 6940 692 -218

 .................................... مهاباد 1414 11640 11513 1541 -127

 .............................. میاندوآب 1171 30808 20456 11523 -10352

 ...................................... نقده 826 9117 9182 761 65

بیغراداره کل دادگستري استان آذربایجان -مأخذ  
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    گواهی فوت صادر شده توسط پزشکی قانونی استان-6-13

 سایر
 غیر قابل
 تشخیص

 تحت
 آزمایش

 اعتیاد
 فوت حوادث

 طبیعی
 سایر سال جمع

 )1(حوادث
 تصادف 
 رانندگی

667 0 167 25 607 825 135 2103 1385..............  

13 424 140 22 681 809 162 2252 1386 ..............  

14 439 141 27 657 759 184 2221 1387..............  

26 432 126 18 570 712 185 2069 1388 .............  

19 524 147 21 631 761 118 2221 1389 ..............  

38 545 194 11 522 648 149 2107 1390 .............  

 ..ذکر شده استسایر حوادث  ستونآمار خودکشی در داخل )1(
  .اداره کل پزشکی قانونی استان آذربایجان غربی -مأخذ

 
 
 

 1390 سالشده توسط پزشکی قانونی استان در  گواهی فوت صادر -2-13
 

 

فوت طبیعی
7%

حوادث
57%

اعتیاد
1%

تحت آزمایش و سایر  
9%

غیر قابل تشخیص
26%

 
 13-6جدول : مبنا
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 )فقره(       سال  در پایان حسب نوع ضایعهبر  استان شهريشهري و برونونرتعداد تصادفات رانندگی د -7-13

 سال و شهرستان
 برون شهري درون شهري

 منجر به خسارت منجر به جرح منجر به فوت ه خسارتمنجر ب منجر به جرح منجر به فوت

1386 ......................  73 2987 10349 119 1049 3198 
1387 ......................  115 3735 9286 247 1434 3224 
1388 .....................  130 4773 7530 475 1749 2622 
1389 ......................  140 5301 3770 500 2451 2189 
1390 ....................  125 5521 2860 376 2503 2393 
 4 5 1 1655 2156 44  ..................... ارومیه

 71 96 10 63 593 10  .................... اشنویه
 29 43 7 235 643 25  ...................... بوکان

 25 53 5 61 356 6  ................... پلدشت
 1121 750 75 276 321 8  ................. پیرانشهر

 25 44 3 73 214 7  ....................... تکاب
 94 153 33 9 108 4  .................. چالدران
 52 72 10 108 274 6  ....................چایپاره

 118 189 15 9 120 5  ........................خوي
 64 100 16 175 116 2  ................. سردشت
 143 145 23 160 298 2  ................... سلماس
 26 80 25 6 47 1  ................ دژشاهین

 28 47 16 9 161 0  ....................... شوط
 34 41 10 6 18 0  ......................... ماکو

 81 192 43 14 65 4  ...................... مهاباد
 335 301 52 1 14 0  ................ میاندوآب

 143 192 32 0 17 1  ........................ نقده
 .پلیس راهنمایی و رانندگی و پلیس راه نیروي انتظامی استان آذربایجان غربی -مأخذ
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حسب بر استان شهريشهري و برونشدگان و مجروحین در صحنه تصادفات رانندگی درونفوتاد تعد -8-13
 )نفر(                                                                                                                            در پایان سال شهرستان

 رون شهريب درون شهري سال و شهرستان
 مجروحین فوت شدگان مجروحین انگشد فوت

1386 ................................................  75 3312 187 1566 
1387 ................................................  120 4078 428 2513 

1388 ................................................  135 5306 582 3945 
1389 ................................................  148 5953 633 4776 
1390 ............................................  122 6366 471 4789 
 11 1 2410 46  ............................................... ارومیه

 204 13 696 10  .............................................. اشنویه
 86 8 795 21  ................................................ بوکان

 87 5 415 6  ............................................. پلدشت
 1309 95 358 8  ........................................... پیرانشهر

 101 3 243 5  ................................................. تکاب
 354 37 146 4  ............................................ چالدران
 98 10 319 6  ..............................................چایپاره

 395 23 155 6  ..................................................خوي
 177 19 134 3  ........................................... سردشت
 268 25 332 2  ............................................. سلماس
 204 29 58 1  .......................................... دژشاهین

 182 28 176 0  ................................................. شوط
 72 15 23 0  ................................................... ماکو

 335 53 71 3  ................................................ مهاباد
 530 67 14 0  .......................................... میاندوآب

 376 40 21 1  .................................................. قدهن
 .غربیه نیروي انتظامی استان آذربایجانپلیس راهنمایی و رانندگی و پلیس را -مأخذ
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 استاندرون و برون شهري  رانندگی تعداد تصادفات -3-13
 

٠

٢٠٠٠

۴٠٠٠

۶٠٠٠

٨٠٠٠

١٠٠٠٠

١٢٠٠٠

١۴٠٠٠

13861387138813891390
درون شهري برون شهري

 
 

  13-7جداول : مبنا
 
 
 

 1390 تعداد تصادفات رانندگی استان بر حسب نوع ضایعه در سال -4-13
 

منجر به فوت
4%

منجر به جرح
58%

منجر به خسارت
38%

 
 13-7جداول : مبنا
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 1390در استان بر حسب شهرستان در سال  تعداد تخلفات رانندگی کنترل شده و اعزام به دادگاه -9-13

 سال و شهرستان
 درون شهري

 )اعتراضات(اعزام به دادگاه  تخلفات کنترل شده
 25165 1488660  ...................................... کل استان 

 3023 580647  .................................................. ارومیه
 2285 84225  ................................................. اشنویه

 1123 147115  ................................................... بوکان
 3470 150658  ................................................ پلدشت

 3418 171000  .............................................. پیرانشهر
 616 29320  .................................................... تکاب

 1150 20241  ............................................... چالدران
 3419 95172  .................................................چایپاره

 1329 32655  .....................................................خوي
 569 43439  .............................................. سردشت
 1358 44025  ................................................ سلماس
 880 20490  ............................................. دژشاهین

 621 32028  .................................................... شوط
 536 9056  ...................................................... ماکو

 641 14524  ................................................... مهاباد
 376 11159  ............................................. میاندوآب

 351 11906  ..................................................... نقده
 .پلیس راهنمایی و رانندگی نیروي انتظامی استان آذربایجان غربی -مأخذ
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 در استان بر حسب نوع تخلف  تعداد تخلفات رانندگی کنترل شده -10-13

 سال

 تخلف مهم و حادثه ساز

 جمع
سرعت 
 غیر مجاز

سبقت 
 غیرمجاز

تجاوز 
 به چپ

تجاوز به 
گذرگاه 

 عابر

تغییر 
مسیر 
 ناگهانی

نداشتن 
برگ 

معاینه 
 فنی

حرکت 
در خلاف 

 جهت

دور زدن 
 در محل
  ممنوع

1388 ..........  364464 96766 84764 52260 29459 6692 68695 7517 18311 

1389 ..........  1541637 41988 10432 7100 32546 3921 67510 10352 24077 

1390 .........  537058 181771 129804 88052 21975 5187 55438 32191 22640 
 
 

 )دنباله( در استان بر حسب نوع تخلف تعداد تخلفات رانندگی کنترل شده -10-13

 سال
 اجراي طرح نقص فنی

سایر 

 تخلفات
سیستم 

 روشنایی
 سایر دودزدایی

کمربند 

 ایمنی

کلاه 

 ایمنی

توقف غیر مجاز 

 در میادین

موتورسیکلت 

 متخلف

1388 ..........  77897 1881 4541 561448 49233 434779 52619 359295 

1389 ..........  11247 1736 6754 416527 41849 453205 50034 362359 

1390 .........  87233 2514 4911 493853 43027 19236 11921 860522 
 .پلیس راه نیروي انتظامی استان آذربایجان غربی -مأخذ

 
 

  بر حسب نوعستان در ا صادر شده سرعت ه کار و بازرسیچتعداد دفتر -11-13
 المثنی تعویض پایه دوم پایه یکم جمع سال

1388 ..........  4579 2747 1832 3434 15 

1389 ..........  4611 3158 1453 3871 18 

1390 .........  5706 3765 1941 4125 1562 
 .پلیس راه نیروي انتظامی استان آذربایجان غربی -مأخذ
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 )نفر(                                          بر حسب شهرستان  اد وضعیت سوبه تفکیک  )1( تعداد ورودي زندانیان استان -12-13

 بالاتر از دیپلم دیپلم سیکل ابتدائی بیسواد جمع سال  و شهرستان

1385 .....................  26111 6046 7858 7414 3781 1012 

1386 .....................  23065 4830 6902 6846 3540 947 

1387 .....................  20964 4231 6210 6107 3483 933 

1388.....................  19420 3570 5714 5904 3335 897 

1389 .....................  23298 3619 7116 7163 4159 1241 

1390 ....................  24547 3808 3197 11473 4765 1304 

 701 2130 5249 683 1426 10189  ........................ )2(ارومیه

 18 68 195 104 100 485  ........................... اشنویه

 62 205 694 103 137 1201  ............................. بوکان

 138 519 1587 255 533 3032  .......................... )3(خوي

 21 87 302 43 78 531  ....................... سردشت 

 54 211 782 146 290 1483  .......................... سلماس

 58 257 381 395 248 1339  ............................... ماکو

 133 449 1206 130 276 2194  ............................. مهاباد

 44 547 267 1209 354 2421  ....................... میاندوآب

 75 292 810 129 366 1672  ............................... نقده

 .زندان دایر نیست هاي استانشهرستان سایر در) 1(
 .زندان مرکزي ارومیه، زندان باز ارومیه و کانون اصلاح و تربیت می باشد: هايشهرستان ارومیه شامل زندان) 2(
 .زي و کاردرمانی خوي می باشدزندان خوي و اردوگاه حرفه آمو: شهرستان خوي شامل زندان هاي) 3(

 .استان آذربایجان غربیو تربیتی  تأمینیو اقدامات  هاادراه کل زندان: مأخذ
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                                )نفر(                                                   بر حسب شهرستانبه تفکیک جنس  )1(تعداد ورودي زندانیان استان -13-13

 )2(زن مرد جمع سال  و شهرستان

1385 ..............................  26111 25162 949 
1386 ..............................  23065 22237 828 
1387 ..............................  20964 20097 867 
1388 ..............................  19420 18637 783 
1389 ...............................  23298 22309 989 

1390 ............................ 24547 23619 928 
 533 9656 10189  .......................................... ارومیه

 0 485 485  ......................................... اشنویه
 33 1168 1201  ........................................... بوکان
 187 2845 3032  ........................................... خوي 

 0 531 531  ..................................... سردشت 
 0 1483 1483  ........................................ سلماس

 0 1339 1339  ..............................................ماکو
 175 2019 2194  ........................................... مهاباد

 0 2421 2421  ..................................... میاندوآب
 0 1672 1672  ............................................. نقده

 .هاي استان زندان دایر نیستدر سایر شهرستان) 1(      
 .ی که ورودي زن در آن صفر نشان داده شده بخاطر عدم پذیرش و نگهداري زندانیان زن در آن محل می باشدهایدر جدول فوق زندان) 2(

 .و تربیتی استان آذربایجان غربی تأمینیها و اقدامات ادراه کل زندان: مأخذ          
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                                                                                                                )نفر(                                ان    بر حسب شهرست سنی  هاي به تفکیک گروه )1(تعداد ورودي زندانیان استان -14-13

 سال به بالا 40 سال 26-39 سال  19-25 سال  19زیر  جمع سال  و شهرستان

1385 ..................  26111 1724 8389 11084 4914 

1386 ...................  23065 1376 7221 10022 4446 

1387 ..................  20964 1043 6302 9184 4335 

1388 ..................  19420 295 5269 5605 8251 

1389 ...................  23298 731 6502 11117 4948 

1390 .................  24547 167 4936 12852 6592 

 2652 4978 2421 138 10189  ........................... ارومیه

 112 284 89 0 485  .......................... اشنویه

 276 698 227 0 1201  ............................ بوکان

 927 1583 511 11 3032  .............................خوي 

 94 279 152 6 531  ...................... سردشت 

 456 825 200 2 1483  ......................... سلماس

 396 711 231 1 1339  ............................... ماکو

 565 1181 443 5 2194  ............................ مهاباد

 663 1367 387 4 2421  ...................... میاندوآب

 451 946 275 0 1672  .............................. نقده

 .هاي استان زندان دایر نیستدر سایر شهرستان) 1(     
 .و تربیتی استان آذربایجان غربی تأمینیها و اقدامات ادراه کل زندان: مأخذ        
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                                    )نفر(                                  بر حسب شهرستانعمده جرمی هاي به تفکیک گروه )1(تعداد ورودي زندانیان استان -15-13

جرائم گروه  جمع سال  و شهرستان
 علیه عفت جرائم بر جرائم مالی سرقت مواد مخدر

 سایر جرائم و اخلاق عمومی

1385 ..................  26111 5198 2056 741 3562 14554 

1386...................  23065 3953 2037 700 3265 13110 

1387 ..................  20964 2633 2166 1054 2748 12363 

1388 ..................  19420 2673 2076 1528 2445 10698 

1389...................  23298 3993 2866 1689 3024 11726 

1390 .................  24547 5286 2867 2045 2801 11548 

 4550 1083 717 1336 2503 10189 ........................... ارومیه

 261 60 61 47 56 485 .......................... اشنویه

 612 130 126 206 127 1201 ............................ بوکان

 1164 401 310 305 852 3032 .............................خوي 

 399 34 27 40 31 531 ...................... سردشت 

 642 178 163 83 417 1483 ......................... سلماس

 753 107 134 114 231 1339 ............................... ماکو

 1148 320 101 224 401 2194 ............................ مهاباد

 1103 337 210 349 422 2421 ...................... میاندوآب

 916 151 196 163 246 1672 ............................. نقده 

  .هاي استان زندان دایر نیستدر سایر شهرستان) 1(
 .و تربیتی استان آذربایجان غربی تأمینیها و اقدامات ادراه کل زندان: مأخذ

 


